
NEXCOM REDCOMPUTO SUMINAS UNIPLES

1-COMPUTADORES NO CUMPLE RECHAZADO TECNICAMENTE NO CUMPLE NO CUMPLE

2-IMPRESORAS CUMPLE NO OFERTA NO CUMPLE NO CUMPLE

3-ESCANER CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACIONES

- Para el ítem computadores: Debe aclarar la certificación de 

garantía de fábrica única para todo el equipo y sus componentes, 

internos y externos, con tres (3) años en equipo, componentes y 

mano de obra, con servicio en sitio no mayor a 5 días hábiles. 

"3/3/3"  

Se evidencia que ninguno de los procesadores oferados cumple 

con las características mínimas requeridas.

- Para el ítem computadores: Debe aclarar la certificación de 

garantía de fábrica única para todo el equipo y sus componentes, 

internos y externos, con tres (3) años en equipo, componentes y 

mano de obra, con servicio en sitio no mayor a 5 días hábiles. 

"3/3/3"  

- El documentos es del fabricante, debe ser del proponente

- Debe anexar certificaciones faltantes

- Para el ítem computadores: Debe aclarar la certificación de 

garantía de fábrica única para todo el equipo y sus componentes, 

internos y externos, con tres (3) años en equipo, componentes y 

mano de obra, con servicio en sitio no mayor a 5 días hábiles. 

"3/3/3"  

NOTA:
* En esta evaluación el NO CUMPLE permite subsanar dado que faltan documentos 
* En esta evaluación RECHAZADO TÉCNICAMENTE significa que lo ofertado no cumple con los requerimientos técnicos
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